様式第12号(第12条関係)

下 水 道 一 時 使 用 廃 止 書

  年  月  日

  国 分 寺 市 長 殿

     住所

 申請者  氏名

(使用者)

  下記のとおり公共下水道の一時使用を廃止したので、お届けします。

記

使 用 場 所 国分寺市

使 用 目 的

使用責任者

使 用 状 況

総 排 出 量 m3

使 用 期 間 年   月  日から    年   月  日まで

処 理 欄

受 付 年 月 日

下水道一時使用水量報告書

期   間 使 用 場 所 水 量

月  日から 月  日  ｍ３

月  日から 月  日  ｍ３

月  日から 月  日  ｍ３

月  日から 月  日  ｍ３

月  日から 月  日  ｍ３

月  日から 月  日  ｍ３

月  日から 月  日  ｍ３

月  日から 月  日  ｍ３

月  日から 月  日  ｍ３

月  日から 月  日  ｍ３

合   計

ｍ３